
 

 
 
Nr :35/22 
Data:12.04.2022                                                                     
 
Către: Serviciul medical al MAI(mun.Chişinău, str. Gheorghe Asachi 25b) 
 
 

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr: ocds-b3wdp1-
MD-1649309919379 din 18.04.2022 pentru achiziționarea servicii de mentenanță a utilajului 
medical 

 
Declarație pe propria raspundere  

 
Prin prezenta, confirmam: 
Timpul de interventie max 24 ore ,timpul de interventie telefonica max 1 ora pe 

parcursul anului 2022. 
 

  
  
  
  
Multumim pentru colaborare! 
 
 
 
 
Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 
Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 
 

        MD – 2020, or. Chişinău,  
       srt. Calea Orheiului 111/5 
       tel. 406 - 299; 406 – 282,   
      tel./fax. 406 – 271  
      GSM 069140864 
      www.becor.md 

 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  
ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  
факс. 406 - 271 

GSM 069140864 
www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601000783
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1649309919379
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1649309919379
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

	Nr :35/22
	Data:12.04.2022
	Iurie Bezer
	Director ,IM Becor SRL
	Ex.Lazari Cristina

		2022-04-13T14:10:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




